Regnskab
2016

0,00
600,00
600,00

-16,14
-1.930,00
-2.584,00

-480,00

0,00
-2.493,75
-102,50
-350,00
-1.245,00
-9.201,39

-8.601,39

Regnskab for SMIP 2017

Resultatopgarelse

Renteindtaegter

Indteegter

Kontingentindbetalinger

Renteudgifter
Magder og rejser
Generalforsamling
Papir, Porto og Blaek

Indteegter i alt

Udgifter

Skyldig konsulentbistand

Konsulentbistand

IT udgifter og Hjemmeside

DK Hostmaster
Bankomkostninger

Udleg

Udgifter i alt

Arets overskud/underskud minus

Status pr. 31.12.2017

Aktiver

Indestdende i Jyske Bank konto 5043 131211

Aktiver i alt

Passiver

Skyldige omkostninger

Egenkapital 1.1.2017
Avrets overskud
Egenkapital pr. 31.12.2017
Passiver i alt

86.652,01
13.318,98
99.970,99

Kgbenhavn den 5. marts 2018

sign. Jens Holm Nielsen, kasserer

;ﬁ; AL, Lol

Ovenstéende regnskab er revideret og er i overensstemmelse med fremlagte bilag.

Hgrsholm, den 11. marts 2018
sign. Aksel Olsen, revisor

SMIP Arsregnskab 2017

Sammenslutningen af Medlemmer af IBM Pensionsfond

Regnskab

2017

0,00
52.400,00
52.400,00

-397,92
-2.400,00
-2.500,00
-1.694,35

-10.000,00
-18.750,00
-2.493,75
-45,00
-800,00
0,00
-39.081,02

13.318,98

109.970,99
109.970,99

10.000,00

99.970,99
109.970,99

Budget

2017

0,00
70.000,00
70.000,00

-200,00
-2.500,00
-3.000,00
-3.500,00

-120.000,00
-2.500,00
-103,00
-600,00
-1.500,00
-133.903,00

-63.903,00



